АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2023 года № 609

г. Краснокаменск

О внесении изменений в Положение об оплате труда и порядке
формирования фонда оплаты труда работников обслуживающего
персонала Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оплате труда и порядке формирования фонда
оплаты труда работников обслуживающего персонала Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденное Постановлением
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 31 января
2013 года № 240, следующие изменения:

1. п. 4.1.2. Положения изложить в следующей редакции:
«Ежемесячная денежная премия в размере до 100 процентов

должностного оклада».
2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01 мая 2023 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном

сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\23\609 от 30.05.2023  Внес изм об оплате труда.docx